

# Výzva č. 54 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

<b>Objednatel</b>  IČO: 44992785      DIČ: CZ44992785  Statutární město Brno Městská část Brno-Zabovřesky Horova 28 61600 Brno  Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	<b>Zhotovitel</b>  IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618  <b>DIRS Brno s.r.o.</b>  Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno  Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]
--	--

Předmět plnění:	Předběžná cena:
Nová elektroinstalace v části bytu podle položkového rozpočtu, G.Preissově 3, [redacted]	Bez DPH: 57396,- DPH 15% 8609,-

Datum vystavení výzvy: 17.09.2020	<b>CELKEM</b>	66006,-
Datum požadovaného plnění: 23.10.2020		
Podrobnosti platby:	Iméno a podpis objednavatele: [redacted]	
Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ [redacted]		

Jméno a podpis [redacted]

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.  
Datum: 21.9.2020  
Jméno a podpis příkazce operace: [redacted]

Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.  
Datum: 21.9.2020  
Jméno a podpis správce rozpočtu [redacted]

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje

datum ..... podpis ..... [redacted]

## Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Gabriely Preisové <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXX</span> Gabriely Preissově 3 Elektro
R:	2	SO 01 01 Pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 4 Vodovodné konstrukce</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>8 429,75</b>
5	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	5,25000	47,00	246,75
6	611403380R00	Oprava váp.omítek stěn do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m	0,00000	95,50	0,00
7	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	0,00000	117,50	0,00
8	611425531R00	Omitka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou	m2	0,00000	1 654,00	0,00
9	612403380RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS zdicí maltou	m	31,00000	56,80	1 760,80
10	612403382RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS zdicí maltou	m		79,60	0,00
11	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	0,00000	108,50	0,00
12	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10% pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	10,00000	90,50	905,00
13	612423531R00	Omitka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková	m2	5,20000	1 061,00	5 517,20
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>1 090,00</b>
16	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	10,00000	109,00	1 090,00
				Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 60,69000	10,00000	
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>3 668,02</b>
17	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	30,44000	120,50	3 668,02
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>1 722,50</b>
22	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)	h	5,00000	344,50	1 722,50
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>4 754,98</b>
23	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,32000	864,00	276,48
22	900 RT1	HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař)	h	13,00000	344,50	4 478,50
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 723 Vnitřní plynovod</b>						<b>0,00</b>
29	R1 plyn	Nové plynovodní potrubí + revize+ spuštění plynu	kompl	0,00000	9 964,00	0,00
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 728 Vzduchotechnika</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 735 Otopná tělesa</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>1 534,00</b>
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>5 456,20</b>
89	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	0,00000	33,40	0,00

strop :

stěny :

0,00000

## Položkový rozpočet

S:	680	Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky
O:	01	Gabriely Preisové ██████████, Gabriely Preissově 3 Elektro
R:	2	SO 01 01 Pol


P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
90	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	62,00000	21,80	1 351,60
91	784165332R00	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x	m2	62,00000	58,10	3 602,20
92	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky	m2	32,00000	15,70	502,40
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>33 170,20</b>
93	210010003RT2	Trubka ohebná pod omítku, typ D 25mm, včetně dodávky trubky Kabel CYKY-m 750 V 3x1,5mm2 pevně uloženy	m	15,00000	56,00	840,00
94	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	4,00000	257,50	1 030,00
95	210111014RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	8,00000	350,50	2 804,00
96	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	90,00000	61,70	5 553,00
97	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	83,00000	70,40	5 843,20
98	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	20,00000	475,00	9 500,00
99	R 02	D+M rozvaděče včetně vystrojení a oživení	ks	0,00000	3 500,00	0,00
		Revize	kpl	2,00000	3 800,00	7 600,00
<b>Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>						<b>0,00</b>
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>591,72</b>
103	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,30000	300,00	90,00
		0,00000		0,30000		
104	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,00000	504,00	0,00
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 44 :		0,00000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 45 :		0,00000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 47 :		0,00000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 48 :		0,00000		
105	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,00000	1 245,00	0,00
		0,00000		0,00000		
		0,00000		0,00000		
		0,00000		0,00000		
106	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,30000	677,00	203,10
107	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,30000	323,00	96,90
108	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,30000	227,00	68,10
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
109	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,30000	15,90	4,77
110	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,30000	290,50	87,15
		S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na				
111	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,30000	139,00	41,70

**Cena celkem**  
**Celke sleva -5%**

**60 417,37**  
**57 396,50 Kč**




## ZÁPIS ZE ŠETŘENÍ

sepsaný dne 17.8.2020  
v domě Gabriely Preissové 3 byt č. ....  
nájemce bytu  datum narození .....  
telefon ..... e-mail .....

PŘEDMĚT ŠETŘENÍ: Vadné elektroinstelace

Elektroinstelace původní, hliník, zásuvky původní,  
prohřívací, ~~z~~ provedení opravy jsou pouze udržovací,  
části zásuvek nefungují.

Jméno



Podpis



Pro odbor správy bytových domů ÚMČ Brno Žabovřesky

## KONTROLA ELEKTROINSTALACE

**GABRIELY PREISSOVÉ 3**  
byt č. 14 ( nájemník pan [REDACTED])

**Při kontrole elektroinstalace byly zjištěny následující závady :**

- nedostatečný počet zásuvkových okruhů - pouze 1x + nový okruh na el. troubu
  - rozpadlá izolace vodičů v krabicích
  - zkorodované a zoxidované svorkovnice v krabicích
- v instalaci jsou použity vodiče s hliníkovými jádry ( původní el. instalace )
  - zastaralé jistící prvky a el. předměty v bytě ( havajní stav )
- opakovaná závada na vedení zásuvkového okruhu ( byla provedena pouze lokální oprava v pokojích )

**Elektrická instalace výše uvedeného bytu je celkově ve špatném stavu.  
Doporučuji celkovou opravu elektroinstalace v bytě**

kontrolu provedl dne: 17. 8. 2020

[REDACTED] - elektromontér  
[REDACTED]

